

[نامه اعتراض آمیز جمعیت حقوقدانان ایران به نخست‌وزیر و مطبوعات مبنی بر بی‌توجهی دولت به جنایات دولتمردان علیه مردم]

نامه سرگشاده جمعیت حقوقدانان ایران

بتاریخ ۱۲ مهرماه ۱۳۵۷

خطاب به نخست‌وزیر

و برای روزنامه‌های اطلاعات - کیهان - مجله نگین - مجله خواندنیها
در خبرهای روز یکشنبه نهم مهرماه روزنامه‌های عصر تهران آمده بود که سرهنگ
زمانی‌پور رئیس کلانتری ۶ مشهد ترور شد و تروریست فرار کرد
این سرهنگ زمانی‌پور کیست؟ و چرا کشته شد؟
نامه پیوست می‌تواند سرهنگ زمانی‌پور را بشناساند و از علت کشته شدن او پرده بردارد.
این نامه رونوشت اعلام جرم وکلاء دادگستری مشهد بر علیه این شخص و بیان‌کننده رذالتی
شنیع است که بدستور نامبرده علیه سه تن جوان مشه‌دی ارتکاب یافته (و بقرار اطلاع دو نفر
از آنان در اثر آن عمل فجیع در بیمارستان درگذشته‌اند).
پس از ارتکاب این رذالت شنیع و پس از اعلام جرم اصناف مشهد و هیجده تن از وکلاء
دادگستری مشهد با این شخص چه کردند؟ او را از ریاست کلانتری سه برداشته و به ریاست
کلانتری شش گماشتند (و شاید طبق رویه معموله با ترفیع درجه).
غرض از این لجاجت‌ها و دهن‌کجی‌ها که با مردم میشود چیست؟
آیا مترصد همین نتایج هستند - مترصدند که مردم از اجرای عدالت توسط دستگاه قضائی
مملکت ناامید شده و به تنها راه باقیمانده یعنی عکس‌العمل شخصی - انتقام - خشونت پناه
ببرند و آنگاه حکومت با شادمانی وقوع خشونت را اعلام و آنرا بدسته‌های تروریست و

خرابکار منتسب دارد.

آیا چنین است رسم جاری اداره مملکت و این چنین است وسعت اندیشه کسانیکه خود را [ناخوانا] انسان عاقل و بالغ و رشید فرض میکنند؟

[حاشیه پایین: ۱ - قبلاً اقدام شده است

۲ - مراتب در مجلس شورای ملی توسط یکی از نمایندگان مطرح گردیده است

بایگانی ۸/۱۵

[امضا ناخوانا]

جمعیت حقوقدانان ایران هشدار میدهد که ادامه این لجاجت‌ها دامنه خشونت را وسعت خواهد داد و این مستقیماً به استقرار اصل مورد نظر این جمعیت و مورد نظر همه وطن‌خواهان (یعنی اصل استقرار حکومت قانون) لطمه خواهد زد.

برای آنکه زمینه حکومت قانون فراهم آید باید امثال سرهنگ زمانی‌پور که نمونه‌های بزرگتر و عالیرتبه‌تر آنها فراوان هستند - کسانیکه بمردم این مملکت بچشم رعیت و بنده و غلام - بچشم مردم مغلوب می‌نگرند هرچه زودتر طرد شده و بکیفر برسند و زمام امور در تمام سطوح از کشوری و لشگری بدست معتقدان صدیق حکومت قانون بدست مخلصان مردم و دوستداران واقعی مردم داده شود.

اینست راه نجات و الا امثال زمانی‌پورها باز هم نابود خواهند شد و در کنار آنها مردم احیاناً بیگناهی نیز از دست خواهند رفت.

هیئت اجرائی حقوقدانان ایران

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

نامه سرگشاده جمعیت حقوقدانان ایران

بتاریخ ۱۲ مهرماه ۱۳۵۷

خواب به نخست وزیر

برای روزنامه های اطلاعات - کیهان - مجله نگین - مجله خواندنیها

در خبرهای روزیکشنبه نهم مهرماه روزنامه های عصرتهران آمده بود که سرهنگ زمانی پسر
 زبیر کلانتری ۶ مشهد ترور شد و تروریست فرار کرد .
 این سرهنگ زمانی پور کیست ؟ چرا کشته شد ؟
 نامه پیوست میتواند سرهنگ زمانی پور را بشناساند و از علت کشته شدن او برده ببرد .
 این نامه رونوشت اعلام جرم و کلاه دادگستری مشهد بر علیه این شخص و بیان کننده ردالتی
 شنیع است که بدستور نامبرده علیه سه تن جوان شهدی ارتکاب یافته (و قرار اطلاع و تفهیم
 از آنان در اثر آن عمل فجیع در بیمارستان در زنده شده اند) .
 پس از ارتکاب این ردالت شنیع و پس از اعلام جرم اصناف مشهد و هیجده تن از کلاه
 دادگستری مشهد با این شخص چه کردند ؟ او را از ریاست کلانتری سه برداشته و به ریاست
 در تری شن گماشتند (و شاید طبق رویه معموله با ترفیع درجه) .
 غرور از این لجاجت ها و دهن کجی ها که با مردم میشود چیست ؟
 آیا ترسد همین نتایج هستند - مترصدند که مردم از اجرای عدالت توسط دستگاه
 قضایی مملکت ناامید شده و به تنه راه باقیانده یعنی عکس العمل شخصی - انتقام - خشونت
 پناه ببرند و نگاه حکومت باشد مانی وقوع خشونت را اعلام و آنرا بدسته های تروریست و خرابکار
 منتسب دارد .
 آیا چنین است رسم جاری اداره مملکت و این چنین است وسعت اندیشه کسانی که خود را
 بنام نیکوکاران و مصلحان میخوانند و در پیش مردم و باطن فریب میزنند ؟

بقیه در صفحه ۲
 ۱- صدراعظم
 ۲- رئیس مجلس شورای اسلامی
 ۱۷۱۵
 ۱۳۵۷

ص ۲

جمعیت حقوقدانان ایران هشدار میدهند که ادامه این لجاجت هادماننده^۱،
 خسرونت، را وسعت خواهد داد و این مستقیماً^۲ به استقرار اصل مورد نظر این
 جمعیت و مورد نظر همه وطن خواهان (یعنی اصل استقرار حکومت قانون) لطمه
 خواهد زد.

برای آنکه زمینه حکومت قانون فراهم آید باید امثال سرهنگ^۳ زمانی پور که نمونه‌های
 بزرگ‌تر و عالی‌رتبه تر آنها فراوان هستند - کسانی که مردم این مملکت بچشم رعیت
 رنده و غلام - بچشم مردم مغلوب می‌نگرند هر چه زود تر طرد شده و کیفر برسند و زمام
 اجرد ر تمام سطح از کشوری و لشگری بدست معتقدان صدیق حکومت قانون -
 بدست سخلمان مردم و دستداران واقعی مردم داده شود.

اینست راه نجات والا امثال زمانی پورها با زهم نابود خواهند شد و در کنار
 آنها مردم احیاناً^۴ بیگناهی نیز از دست خواهند رفت.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات اجتماعی - حقوقدانان ایران

پرتال جامع علوم انسانی